



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

BURITICUPU MA
Proc. 0207001/2021
Fls. 833
Púb. _____

Processo Administrativo nº 0207001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 026/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa cozinha e utensílios domésticos para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Buriticupu – MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

CASA DOS FOGÕES LTDA
CNPJ: 34.776.133/0001-76

À
Prefeitura Municipal de Buriticupu - Estado do Maranhão
Comissão de Licitação - Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio
Ref.: Pregão Eletrônico SRP n.º 026/2021
Processo Administrativo n.º 0207001/2021
Abertura: 27/08/2021 as 09:00 hrs

PROPOSTA DE PREÇOS

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do **Pregão Eletrônico n.º 026/2021 - SRP**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS**, na modalidade **PREGÃO** na forma **ELETRÔNICA**, com critério de julgamento **"MENOR PREÇO POR ITEM"**, objetivando Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Buriticupu-MA. Conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

NOME FANTASIA: CASA DOS FOGÕES		RAZÃO SOCIAL: CASA DOS FOGÕES LTDA	
CNPJ: 34.776.133/0001-76		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1261595-99 - OPTANTE PELO SIMPLES: SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 197, SALA 102		- CEP: 65.065-070 - BAIRRO: OLHO D'ÁGUA - CIDADE/ESTADO: SÃO LUIS/MA	
FONE/FAX: (98) 3013-5521		CELULAR: (98) 99141-1408 - EMAIL: casadosfogoes19@gmail.com	
BANCO: BANCO BRASIL AGENCIA: 5895-5		CONTA BANCARIA Nº 43.901-0	
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:			
NOME: ERIC YURI SANTOS COSTA		CARGO: PROPRIETÁRIO ESTADO CIVIL: CASADO RG: 024448072003-7 SSP/MA	
CPF : 051.616.953-07		ENDEREÇO: AVENIDA 3, QD 10, 15 - BAIRRO: ANGELIM - CEP: 65.063-040 -	
CIDADE/ESTADO: SÃO LUIS/MA		CELULAR: (98) 99141-1408	

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND.	QTD	MARCA/MODELO	FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	Cestos 10l s/ tampa, plástico para lixo telado, sem tampa, próprio para banheiro - capacidade 10 litros.	UND	1.010,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 5,12	R\$ 5.171,20
10	Cestos 10l s/ tampa, plástico para lixo telado, sem tampa, próprio para banheiro - capacidade 15 litros.	UND	200,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 9,66	R\$ 1.932,00
11	Cestos 10l s/ tampa, plástico para lixo telado, sem tampa, próprio para banheiro - capacidade 100 litros.	UND	100,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 57,17	R\$ 5.717,00
13	Cestos 10l, plástico para lixo com paredes totalmente fechadas com tampa - capacidade 10 litros.	UND	1.013,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 14,63	R\$ 14.820,19
18	Cestos 20l, plásticos para lixo com paredes totalmente fechadas sem orifícios, com tampa - capacidade p/ 20 litros	UND	405,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 22,67	R\$ 9.181,35
48	Pá de lixo cabo longo, pá de lixo plástica com cabo longo de 80 cm	UND	1.000,00	ALVES PLASTIC	ALVES PLASTIC	R\$ 7,10	R\$ 7.100,00
77	Vassourinha para limpeza de banheiro com cabo em plástico e suporte.	UND	525,00	SANILUX	SANILUX	R\$ 9,78	R\$ 5.134,50
88	Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada reforçada 136x350mm, capacidade 8 litros.	UND	490,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 21,01	R\$ 10.294,90
89	Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada 16x400mm, capacidade 13,5 litros.	UND	25,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 11,58	R\$ 289,50
90	Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada reforçada 136x350mm, capacidade 15 litros.	UND	100,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 14,01	R\$ 1.401,00
91	Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada 228x546mm, capacidade 34 litros	UND	54,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 15,43	R\$ 833,22
92	Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada reforçada 136x350mm, capacidade 54 litros.	UND	100,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 34,27	R\$ 3.427,00
93	Balde plástico, redondo, com capacidade de 5 a 8 litros com alça de metal.	UND	251,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 4,46	R\$ 1.119,46
94	Balde de plástico, capacidade de 10 litros dimensões mínimas 255x270.	UND	386,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 6,69	R\$ 2.582,34
95	Balde de plástico, capacidade de 15 litros, dimensões mínimas 255x270.	UND	100,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 7,47	R\$ 747,00
96	Balde de plástico, capacidade de 20 litros, dimensões mínimas 255x270.	UND	284,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 9,17	R\$ 2.604,28
97	Balde de plástico, capacidade de 50 litros, dimensões mínimas 255x270.	UND	200,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 28,34	R\$ 5.668,00
98	Balde de plástico, capacidade de 60 litros, dimensões mínimas 255x270.	UND	100,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 39,63	R\$ 3.963,00
99	Balde de plástico, capacidade de 100 litros, dimensões mínimas 255x270.	UND	80,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 71,73	R\$ 5.738,40

Página 1

AV. BRASIL, 197, LOJA 02 - OLHO D'ÁGUA FEIRA DO MANGUEIRÃO - SÃO LUIS - MA

98 99141-1408


98 3013-5521

Cnpj: 34.776.133/0001-76
E-MAIL: casadosfogoes19@gmail.com



CASA DOS FOGÕES
 TUDO PARA FOGÕES E PANEIS DE PRESSÃO

100	Caixa plástica com tampa 1200 x 899 - 146k	UND	100,00	ALVES PLASTIC	ALVES PLASTIC	RS	70,28	RS	7.028,00
101	Caixa plástica com capacidade de 130 litros; com tampa; na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78cm de comprimento. Na cor branca.	UND	12,00	ALVES PLASTIC	ALVES PLASTIC	RS	385,79	RS	4.629,48
102	Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, preta, com altura de 1,04m e diâmetro de 68cm.	UND	214,00	PLASMONT	PLASMONT	RS	280,10	RS	59.941,40
103	Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 12 litros, preta	UND	30,00	PLASMONT	PLASMONT	RS	16,54	RS	496,20
105	Rodo plástico de 30cm, com cabo em madeira	UND	230,00	BETTANIN	BETTANIN	RS	14,28	RS	3.284,40
106	Rodo plástico de 40cm, com cabo em madeira	UND	1.200,00	BETTANIN	BETTANIN	RS	15,47	RS	18.564,00
107	Rodo plástico de 60 cm	UND	2.000,00	BETTANIN	BETTANIN	RS	17,58	RS	35.160,00
112	Acendedor para fogão tipo isqueiro mecânico; com corpo plástico e ponteira de aço; apresentado na forma de pistola; acionado através de gatilho; tamanho grande; funcionamento por fagulha de atrito.	UND	936,00	LUME	LUME	RS	4,22	RS	3.949,92
113	Avental em pvc branco 70x1,20	UND	2.240,00	QUALIFLEX	QUALIFLEX	RS	7,26	RS	16.262,40
114	Colher plástica para refeição, pacote com 50 unidades	PCT	2.450,00	PLASMONT	PLASMONT	RS	4,94	RS	12.103,00
116	Garfo de plástico para refeição, embalagem com 50 unidades	PCT	1.620,00	PLASMONT	PLASMONT	RS	3,88	RS	6.285,60
117	Fósforo, emb. C/ 10cx x 40unid.	PCT	385,00	FIAT LUX	FIAT LUX	RS	2,98	RS	1.147,30
118	Facão 30 cm	UND	200,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	RS	34,27	RS	6.854,00
119	Bandeja retangular tipo inox 30x22 cm	UND	20,00	KE HOME	KE HOME	RS	27,28	RS	545,60
120	Filtro para água, filtro para água n° 4; de barro; com capacidade para 8 litros (no total); vela de porcelana a base de caolim; com 2 elementos filtrantes na parte superior; torneira em pvc.	UND	12,00	STEFANI	STEFANI	RS	132,26	RS	1.587,12
121	Vela p/ filtro, vela para filtro de barro.	UND	60,00	STEFANI	STEFANI	RS	7,60	RS	456,00
122	Peneira em aço inox, 24 cm, prata	UND	50,00	KE HOME	KE HOME	RS	16,89	RS	844,50
123	Canecão de alumínio, com capacidade para 2 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).	UND	244,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	RS	30,58	RS	7.461,52
124	Caneca plástica 300 ml, tamanho aproximado 9,5 x 8,5 cm	UND	40,00	PLASMONT	PLASMONT	RS	3,20	RS	128,00
125	Coador de pano, coador de pano grande	UND	772,00	COADOR ESPERANCA	COADOR ESPERANCA	RS	3,29	RS	2.539,88
126	Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausencia de plástico).	UND	414,00	KE HOME	KE HOME	RS	4,45	RS	1.842,30
127	Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausencia de plástico).	UND	896,00	KE HOME	KE HOME	RS	4,15	RS	3.718,40
128	Colher de sobremesa; em aço aisi 430; medindo no mínimo 166 mm; espessura mínima de 1,20 mm; acabamento arredondado.	UND	70,00	KE HOME	KE HOME	RS	2,75	RS	192,50
129	Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 302 mm, largura 62 mm.	UND	12,00	KE HOME	KE HOME	RS	4,58	RS	54,96
130	Descascador de legumes dimensões 16,5 x 3,8 x 0,7 cm, na cor branca e cabo de plástico.	UND	12,00	PLASMONT	PLASMONT	RS	12,72	RS	152,64
131	Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm. Garantia de 06 meses.	UND	32,00	KE HOME	KE HOME	RS	198,89	RS	6.364,48
132	Copo de vidro, embalagem com 6 unid, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, totalmente cilíndrico, com aparência em cristal.	PCT	375,00	NADIR	NADIR	RS	42,36	RS	15.885,00
133	Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente; cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade de 2,7 litros dimensões aproximadas do produto: 28 x 8 cm (dim. X prof.).	UND	224,00	ALUMINIO NACIONAL	ALUMINIO NACIONAL	RS	58,63	RS	13.133,12
134	Garfo confeccionado em aço inox; 1ª linha; resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.	UND	544,00	KE HOME	KE HOME	RS	3,17	RS	1.724,48
135	Garrafa térmica multi uso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; grande resistência ao uso, impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada de grande resistência. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 1 litros; embalagem: 2 x 27 x 40 cm (largura x profundidade x altura) peso: 2,000 kg. Cor: azul.	UND	401,00	MOR	MOR	RS	33,93	RS	13.605,93
136	Garrafa térmica multi uso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; grande resistência ao uso, impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada de grande resistência. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 20 litros; embalagem: 2 x 27 x 40 cm (largura x profundidade x altura) peso: 2,000 kg. Cor: azul.	UND	30,00	MOR	MOR	RS	63,53	RS	1.905,90



CASA DOS FOGÕES
 TUDO PARA FOGÕES E PANELAS DE PRESSÃO

137	Garrafa térmica multi uso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; grande resistência ao uso, impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada de grande resistência. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; embalagem: 2 x 27 x 40 cm (largura x profundidade x altura) peso: 2,000 kg. Cores variadas.	UND	55,00	MOR	MOR	R\$	30,95	R\$	1.702,25
138	Garrafa térmica de pressão para café. 1 lt	UND	166,00	MOR	MOR	R\$	34,07	R\$	5.655,62
139	Xícaras para café. Capacidade para 67 ml. Jogo c/ 8 unidades	JOGOS	105,00	NADIR	NADIR	R\$	76,49	R\$	8.031,45
140	Conjunto coleta seletiva 4 lixeiras 50 lts c/ base.	CONJ.	30,00	ONIXLIMP	ONIXLIMP	R\$	482,25	R\$	14.467,50
141	Concha de alumínio 60 cm	UND	200,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	4,53	R\$	906,00
142	Escumadeira de alumínio 60 cm	UND	200,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	4,52	R\$	904,00
143	Mangueira, para gás p. 13 com registro. Aprovado pelo imetro	UND	245,00	IMAR	IMAR	R\$	46,93	R\$	11.497,85
144	Registro para fogão industrial	UND	290,00	IMAR	IMAR	R\$	36,95	R\$	10.715,50
145	Faca para cozinha cabo de osso. Média 30 cm	UND	500,00	MOR	MOR	R\$	22,97	R\$	11.485,00
146	Faca para cozinha cabo de osso. Grande 40 cm	UND	500,00	MOR	MOR	R\$	25,74	R\$	12.870,00
147	Faca inox lâmina de aço de mesa 4"; com cabo de polipropileno, medindo compr. Lâmina: 102 mm - compr. Total 204 mm.	UND	120,00	MOR	MOR	R\$	3,05	R\$	366,00
148	Faca manual para cozinha; em aço inox (12c27) (acougueiro); medindo no mínimo 12"; com espessura mínima de 3 mm; cabo em polipropileno.	UND	105,00	MOR	MOR	R\$	12,96	R\$	1.360,80
149	Faca manual para cozinha; em aço inox, pão; medindo no mínimo 8"; com espessura mínima de 2,0 mm; cabo em polipropileno virgem.	UND	25,00	MOR	MOR	R\$	13,45	R\$	336,25
150	Cutelo p/cortar carne. Tamanho 350 x 350 - 8k	UND	300,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$	55,69	R\$	16.707,00
151	Tábua de cortar carne. Acrílico. Tamanho 30/60	UND	200,00	ALVES PLASTIC	ALVES PLASTIC	R\$	13,58	R\$	2.716,00
152	Papeiro fundido de 5 lts	UND	100,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	11,78	R\$	1.178,00
153	Pilão em alumínio fundido extra grande	UND	100,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	16,88	R\$	1.688,00
154	Touca descartável. Tnt	UND	1.000,00	TALGE	TALGE	R\$	0,80	R\$	800,00
155	Jarra plastica p/ água 3 lt	UND	200,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$	10,67	R\$	2.134,00
156	Jarra plastica p/ água 5 lt	UND	300,00	PLASMONT	PLASMONT	R\$	12,56	R\$	3.768,00
157	Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm	UND	60,00	NADIR	NADIR	R\$	17,18	R\$	1.030,80
158	Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.	UND	110,00	NADIR	NADIR	R\$	36,57	R\$	4.022,70
159	Pedra de afiar faca 796 x 600	UND	200,00	MOR	MOR	R\$	8,77	R\$	1.754,00
160	Panela caçarola industrial em alumínio 60 lts	UND	100,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	380,61	R\$	38.061,00
161	Caçarola; de alumínio; com tampo; com capacidade mínima para (12,0l); com diâmetro mínimo de (32,0cm); altura mínima de (15,0cm); asa de alumínio;	UND	12,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	138,81	R\$	1.665,72
162	Panela de pressão em aço inox 10l.	UND	12,00	EIRILAR	EIRILAR	R\$	146,90	R\$	1.762,80
163	Prato fundo, fundos tradicionais, simples, de vidro temperado.	UND	170,00	NADIR	NADIR	R\$	7,54	R\$	1.281,80
164	Panela de alumínio fundido 04 litros com tampa, medindo 27 cm largura x 10 cm profundidade.	UND	25,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	132,68	R\$	3.317,00
203	Panela caçarola industrial em alumínio 30 lts	UND	100,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	238,81	R\$	23.881,00
204	Panela caçarola industrial em alumínio 40 lts	UND	75,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	253,99	R\$	19.049,25
213	Panela caçarola industrial em alumínio 30 lts	UND	300,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	238,81	R\$	71.643,00
214	Panela caçarola industrial em alumínio 40 lts	UND	225,00	MANANCIAL ALUMINIO	MANANCIAL ALUMINIO	R\$	253,99	R\$	57.147,75
TOTAL								R\$	669.478,41

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 669.478,41 (SEISCENTOS E SESENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)





CONDIÇÕES GERAIS:

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação;

Local de entrega: Conforme Edital;

Prazo de Pagamento: Conforme Edital;

Prazo de Entrega: Conforme especificações no Termo de Referência.

Prazo de vigência da ATA: Conforme Edital;

Declaro que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação;

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos;

Declaro, que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 02(dois) dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante;

Declaro que os produtos ofertados terão validade igual ou superior a 90 (noventa) dias, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade se houver, constantes da embalagem;

Declaro para os devidos fins que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 123, de 14/12/2006;

Declaro, ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração e Gestão Financeira Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, conforme art. 97 da Lei n°. 8.666/93.

Declaro, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaro, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaro, que não possuo como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal de Buriticupu-Ma, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Declaro, QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I. DESTA EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU-MA: TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Declaro, Que o PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

ERIC YURI SANTOS Assinado de forma digital por
ERIC YURI SANTOS
COSTA:051616953
07 Dados: 2021.08.27 02:05:06
-03'00'

São Luis-MA 27 de Agosto de 2021

Cnpj:34.776.133.0001/76

CASA DOS FOGÕES-LTDA

Eric Yuri Santos Costa-Sócio Administrador

CPF:051.616.953-07

